
FLAK AS – Åpenhetsloven 

 

Flak AS ble etablert som grossist i 1978. 

I dag er Flak AS en del av Nautec Group, som er Skandinavias største grossistkonsern av utstyr til fritidsbåter. 

Konsernet består av Flak AS (Norge), Palby Marine (Danmark) og Nautec (Sverige).  

Nautec Group er rene grossister som importerer varer fra hele verden for videresalg til profesjonelle aktører i 

båtbransjen. 

Flak AS er således en ren B2B aktør og selger i hovedsak til kunder i Norge, men har noe salg til EU land, da i 

hovedsak til båtbyggere i Polen som bygger «norske» båter. 

Denne redegjørelsen gjelder for Flak AS og regnskapsåret 2022. Flak AS har i dag 32 ansatte hvorav 29 arbeider ved 

hovedkontoret i Kristiansand og 3 ansatte arbeider ved vårt Oslo-kontor.  

Flak AS, og hele Nautec konsernet, jobber systematisk for å fremme og sikre gode arbeids- og miljøforhold internt 

og hos våre leverandører. 

 

Flak AS sine etiske retningslinjer: 

Internt har vi fokus på åpenhet, kjønnsnøytralitet og har ingen toleranse for mobbing eller trakassering. Vi jobber 

daglig etter verdiene vi har nedfelt i Flak kompasset. Flak as skal være bransjen beste arbeidsplass og vi har som 

mål å være bransjens kompassnål. Vi skal være pådrivere for gode retningslinjer for å sikre grunnleggende 

menneskerettigheter og verdige arbeidsforhold. Dette er nedfelt i våre rutiner og vårt HMS- arbeid. 

Flak AS anerkjenner sitt ansvar, og har krav om å kombinere god forretningsdrift med ansvarlig samfunnsorientert 

og miljøvennlig praksis. 

Vi stille krav til våre leverandører og følger opp dette kontinuerlig etter beste evne i samsvar med vår størrelse som 

selskap. 

Våre innkjøpere og produktansvarlige har en god dialog med våre leverandører, og vi har fokus på å bygge tette 

relasjoner. Vi besøker årlig leverandører både i USA, Europa og Asia, men frekvensen på besøk hos den enkelte 

leverandør varierer. Flak AS er opptatt av å kjenne sine leverandører, og vi er sikre på at gode relasjoner er god 

forretning.   

Både internt og med våre leverandører tror vi på engasjement, ansvarlighet, stolthet og samhold. 

Vi er opptatt av at både våre leverandører og våre kunder har gode retningslinjer for å sikre grunnleggende 

menneskerettigheter og verdige arbeidsforhold. 

Krav vi i Flak AS stiller til våre leverandører: 

1) Vi vil sikre at menneskeretten er respektert i alle ledd 

2) Ingen form for tvangsarbeid eller ufrivillig arbeid skal forekomme 

3) Fysisk mishandling eller straff skal være forbudt 

4) Ingen form for barnearbeid skal forekomme 

5) Diskriminering, være seg nasjonalitet, hudfarge, tro, legning etc skal ikke forekomme 

6) Lønn skal være minimum på nivå med nasjonale minimumslønning 

7) Arbeidstid skal være på nivå med nasjonale lovverk 

8) Arbeidsmiljø skal følge nasjonale retningslinjer 

9) Produksjon skal ikke være i konflikt med nasjonale eller internasjonale miljøforskrifter  

10) Korrupsjon er ikke akseptert, og skal ikke forekomme 

 

 



Åpenhetsloven: 

Åpenhetsloven har som formål å fremme grunnleggende menneskerettigheter og verdige arbeidsforhold i hele 

verdikjeden, og sikre allmenheten tilgang til informasjon. 

Vurderinger gjøres ikke bare mot våre utenlandske leverandører, men også mot lokale leverandører av 

tjenesteytelser, som IT, befraktning, avfallshåndtering etc. 

Arbeidet med åpenhetsloven er forankret i Flak AS sitt styre og ledelse, og vi jobber etter OECD sin modell for 

aktsomhetsvurdering.  

 

Vi importerer i dag varer fra Europa, USA og Asia. 

I Europa er leverandørene underlagt i hovedsak samme regelverk som oss. Vi kjenner alle våre Europeiske 

leverandører gjennom mange års samarbeid. 

I USA jobber vi mot Europeiske representanter, og selskapene er generelt store konsern som er ledende 

produsenter innen bransjen. 

I Asia jobber vi med partnere og mellommenn. Vi har fokus på kvalitetssikring, åpenhet og oppfølging.               En 

viktig del av dette arbeidet er å sikre at de produkter vi importerer og omsetter er produsert i tråd med våre etiske 

retningslinjer. 

Flak AS har som nevnt en kontinuerlig og tett dialog med våre leverandører. Flak AS har et nært samarbeid med 

våre leverandører, transportører og samarbeidspartnere for å sikre hele verdikjeden. 

Flak AS sitt arbeid med sporbarhet i leverandørkjeden er et kontinuerlig arbeid mellom partene i leveransekjeden 

for identifisering og vurdering av risiko. Aktsomhetsvurderingen gjøres i tråd med OECD sine retningslinjer, og 

baseres i hovedsak på leverandørenes egenerklæringer i form av dialog og tilbakemeldinger, men også i form at 

spørreskjemaer. Internt jobber en gruppe i innkjøp/produkt med prioriteringer og aktsomhetsvurderinger. 

Flak AS har etter beste evne vurdert faktiske og mulige negative påvirkninger i hele verdikjeden, og finner ikke at 

selskapet har forårsaket eller bidratt til slik påvirkning gjennom våre aktiviteter og produktlinjer. 

Vi utfører regelmessig aktsomhetsvurdering i samsvar med aktivitet og sannsynlighet for uregelmessigheter hos 

våre leverandører. Ved eventuelle uregelmessigheter vurderer vi alvorlighetsgrad og eventuelle konsekvenser. 

Flak AS anser risikoen for brudd på rettigheter som liten i vår leverandørbase. 

Pr. dags dato har vi ingen leverandører vi har avdekket uregelmessigheter hos, og har dermed heller ingen 

pågående saker. Vi jobber fortløpende med aktsomhetsvurderingen og vil oppdatere informasjonene ved 

vesentlige endringer.     


